
 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.05.2018 

Strona 1 z 3 
 

Kalisz, dnia 21.03.2018r. 
 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT,  
O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIE Ń 

PUBLICZNYCH 
 

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach 
Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do 
sukcesu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 oraz „Kalisz – 
przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży 
z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00 w podziale na 5 Części”. 
 
 
Kwota, którą zamawiający (Miasto Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
 
Część 1 – 10.915,02 PLN; 
Część 2 – 42.433,77 PLN; 
Część 3 – 55.421,34 PLN; 
Część 4 – 29.860,71 PLN; 
Część 5 – 25.000,00 PLN. 
 
 
 
 
Zestawienie ofert złożonych do upływu terminu składania ofert: 
 

Część 1 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
PLN 

Termin 
dostawy 

[ilo ść dni]  

Okres 
gwarancji  

i rozszerzonej 
rękojmi za 

wady  

Termin 
płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. SALTAR MARCIN WROŃSKI 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

16.731,94 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

2. KNS Przemysław Wielgo 
ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

15.444,86 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

3. 
IMD Paweł Wątroba 
ul. Wojciecha Korfantego 11a/12 
59-400 Jawor 

10.678,86 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

 



 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.05.2018 

Strona 2 z 3 
 

 
Część 2 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
PLN 

Termin 
dostawy 

[ilo ść dni]  

Okres 
gwarancji  

i rozszerzonej 
rękojmi za 

wady  

Termin 
płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. „SWISSPOL-LTD” Sp. z o.o. 
ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław. 

35.707,91 30 4 lata 
Zgodnie  
z SIWZ 

2. SALTAR MARCIN WROŃSKI 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

42.239,75 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

3. KNS Przemysław Wielgo 
ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

39.668,59 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

4. 
AM ART Hotelowe Wyposażenie  
Krzysztof Janus 
ul. Portowa 1, 55-200 Oława 

36.900,00 14 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

5. FREDOMATIC Sp. z o.o. 
ul. Zawiła 65 G, 30-390 Kraków 

42.669,71 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

6. GASTROTEKA ANNA WIRKUS 
ul. 3 Maja 17/1, 84-200 Wejherowo 

38.489,42 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

7.  BARBARA PUĆ UNIGASTRO 
ul. Międzyleska 6C, 50-514 Wrocław  

34.326,84 30 5 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

8. 
IMD Paweł Wątroba 
ul. Wojciecha Korfantego 11a/12 
59-400 Jawor 

51.557,91 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

9. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne 
„BASIA” TERESA BOBROWSKA 
ul. Rędzińska 116, 42-209 Częstochowa 

35.995,93 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

10. HORECA-24.PL JACEK WOJTYSIAK 
ul. Legionów 27, 62-800 Kalisz. 

40.473,06 30 2 lata 
Zgodnie  
z SIWZ 

 

 

Część 3 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
PLN 

Termin 
dostawy 

[ilo ść dni]  

Okres 
gwarancji  

i rozszerzonej 
rękojmi za 

wady  

Termin 
płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. SALTAR MARCIN WROŃSKI 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

57.064,52 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

2. KNS Przemysław Wielgo 
ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

53.260,11 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

3. CEZAS ABC W.M.T. NIEWIADOMSCY 
ul. Ciasna 23, 62-800 Kalisz 

54.997,20 40 2 lata 
Zgodnie  
z SIWZ 



 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.05.2018 

Strona 3 z 3 
 

 

 

Część 4 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
PLN 

Termin 
dostawy 

[ilo ść dni]  

Okres 
gwarancji  

i rozszerzonej 
rękojmi za 

wady  

Termin 
płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. SALTAR MARCIN WROŃSKI 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

102.945,39 30 3 lata 
Zgodnie  
z SIWZ 

 

Część 5 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
PLN 

Termin 
dostawy 

[ilo ść dni]  

Okres 
gwarancji  

i rozszerzonej 
rękojmi za 

wady  

Termin 
płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. 
NORDWECO Sp. z o.o. 
ul. Henryka Wieniawskiego 21 
71-130 Szczecin 

21.621,61 30 6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

 

 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina Wykonawcom, którzy złożyli oferty , o wynikającym  

z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 
Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Rozbudowy Miasta 
i Inwestycji 

/-/ 
mgr inż. Anna Durlej 


